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Liste des prestataires référencés pour le Diag IA

L’Europe s tnvente chez nous

ORGANISME CONTACT
NOM Site Web Prénom Nom Téléphone Email
Artelys www.artelys.com Paul-Alexandre Bouhana 0144 77 89 00 |Paul-alexandre.bouhana@artelys.com
Bial-X www.bial-x.com Jacques-Henri Brousse 06 46 02 68 74 |jhbrousse@bial-x.com
Captronic https://www.captronic.fr/ [Jean-Christophe [Marpeau 06 07 73 66 34 [ marpeau@captronic.fr
Cross Data www.crossdata.tech Jean-Charles Rongere 06 82 96 72 88 |jcrongere@crossdata.tech
Himydata https://himydata.com David Bessoudo 06 89 24 81 57 |david@himydata.com
IBM Interactive https://www.ibminteractive.{ Matthieu Henry d'Aulnois |06 63 69 52 08 | matthieu.henry.daulnois@ibm.com
JustAl https://justai.co/ Marion Kemps Houver 0637 77 3040 | Marion.kempshouver@justai.co
Neomia https://neomia.ai Yannick Boehmann 06 76 85 28 13 |y.boehmann@neomia.ai
Niji www.niji.fr Clément Rouquié 06 69 96 94 33 |clement.rouquie@niji.fr
Numalis https://numalis.com/ Arnault loualalen 04 67 15 10 78 |diagia@numalis.com
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